
Na závěr školního roku se prvňáčci vydali s paní vychovatelkou do Ekocentra Paleta, 
kde nás tentokrát čekal program „Domácí zvířátka“. Po úvodním představení nás pan 
lektor seznámil s pravidly, která jsme při seznamování se zvířátky museli dodržovat. 

Společně jsme si povídali o důležitých  zásadách při chovu domácích mazlíčků. 
Program se nám velice líbil a dokonce někteří z nás překonali strach 

a pohladili si užovku červenou či scinka australského.



Scink australský na mazlení moc není.
Všežravý ještěr, vypadá že je pomalý, ale dokáže sebou mrsknout. 

Občas vyplázne modrofialový jazyk.



Činčila dlouhoocasá pochází z jižní Ameriky, žije hlavně v noci a ve dne spí.



Želvu nebo králíčka děti doma chovají.



Agama australská.
Pouštní ještěrka, trny na kůži má měkké, alespoň ji nikdo nechce sežrat.

Svléká kůži jako had, ale po částech. Dožívá se 15-20 let.



Užovka červená.
Pochází z jižní Ameriky a severního Mexika. Dožije se přes 20 let, není 

jedovatá, ale jako škrtič má silné svaly.



My se nebojíme.




	Snímek 1:      Na závěr školního roku se prvňáčci vydali s paní vychovatelkou do Ekocentra Paleta, kde nás tentokrát čekal program „Domácí zvířátka“. Po úvodním představení nás pan lektor seznámil s pravidly, která jsme při seznamování se zvířátky museli 
	Snímek 2: Scink australský na mazlení moc není. Všežravý ještěr, vypadá že je pomalý, ale dokáže sebou mrsknout.  Občas vyplázne modrofialový jazyk.
	Snímek 3: Činčila dlouhoocasá pochází z jižní Ameriky, žije hlavně v noci a ve dne spí.
	Snímek 4: Želvu nebo králíčka děti doma chovají.
	Snímek 5: Agama australská. Pouštní ještěrka, trny na kůži má měkké, alespoň ji nikdo nechce sežrat.  Svléká kůži jako had, ale po částech. Dožívá se 15-20 let.
	Snímek 6: Užovka červená. Pochází z jižní Ameriky a severního Mexika. Dožije se přes 20 let, není jedovatá, ale jako škrtič má silné svaly.
	Snímek 7: My se nebojíme.
	Snímek 8

